N.
ESTRAZIONE

1°
20
30
4°
5o
6°
70
g°
g9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

28°

PREMIO

- Soggiorno di una notte e colazione per 2 presso HOTEL TOURING
LIVIGNO

- Soundbar Sony HT-S400

- Set coltelli BERTI e tagliere formaggi BRANDANI offerti da Conad di
Bellusco

- Macchina da caffé IDOLA Lavazza
- Macchina per sottovuoto TOGNANA offerta da Cose di casa di Pessano

- Buono Cena x2 persone Ristorante “La pentola vegana”, via Lecco 18,
Monza

- Buono Cena x2 persone Ristorante Indiano Aangan, viale Monza 90,
Milano

- Buono Cena x2 persone Ristorante Indiano Aangan, viale Monza 90,
Milano

- Buono Cena x2 persone Ristorante Indiano Aangan, viale Monza 90,
Milano

- Cesto alimentare offerto da Azienda Agricola Bomacina

- Shattitore elettrico senza fili TOGNANA offerto da Cose di Casa di
Pessano

- Frullatore elettrico senza fili TOGNANA offerto da Cose di Casa di
Pessano

- Tritatutto elettrico senza fili TOGNANA offerto da Cose di Casa di
Pessano

- Un trattamento a scelta c/o STUDIO OSTEOPATICO di Montin Giulia
- Un trattamento a scelta c/o STUDIO OSTEOPATICO di Montin Giulia
- Capo femminile offerto da Bottega della Sarta, Pioltello

- Buono da 40 € da spendere c/o outlet Rossi Caffé di Pioltello
-Stampante foto per cellulare M

- Tovaglia ricamata da 12

- Borsa da lavoro Calvin Klein

- Impastatrice

- Black & Decker - trapano a percussione

- n. 3 bottiglie di vino

- n. 3 bottiglie di vino

- n. 3 bottiglie di vino

- n. 3 bottiglie di vino

- Telefono vintage BRONDI

- Copritavolo a uncinetto fatto a mano

BIGLIETTO
ESTRATTO

1742
3080
1330
2567
0134
0536
0331
3723
0763
4681
0640
2579
3772
0787
0710
4780
0358
1098
2615
3543
4235
2279
3956
2611
2656
0613
0053
1681

NOME VINCITORE

BARBARA

ROSELLA MAPELLI
(RITA) - SULBIATE

GALLUZZ| GRETA

BIANCA COGLIATI -
INZAGO

ELISABETTA
PADRE LUCA
ACCARDI
SIMONA — PIOLTELLO
GARZETTI PAOLA
DANIELA
RATTI LUISA
SILVIA — INZAGO
SABRINA - PIOLTELLO
GARZETTI PAOLA
GARZETTI PAOLA
BUSTO ARSIZIO

LAZZARI PIERO

CESARE/... - INZAGO
CARLA
PIERA — CORNEREDO
PESSANO

MARIA — AGRATE

SILVIA MAURI —
INZAGO

BIFFI EUGENIO —
INZAGO

RATTI LUISA
GALIMBA

FEDERICA



° FEDERICA CARAFFA —
20 2634 INZAGO

- n. 2 Armadio appendiabito offerto da Conad di Bellusco

’ LOREDANA (Nadia
30 - Set asciugamani Family offerto da Conad di Bellusco 4694 ( )



