

N. ESTRAZIONE	PREMIO	BIGLIETTO ESTRATTO	NOME VINCITORE
1°	- Soggiorno di una notte e colazione per 2 presso HOTEL TOURING LIVIGNO	1742	BARBARA
2°	- Soundbar Sony HT-S400	3080	ROSELLA MAPELLI (RITA) - SULBIATE
3°	- Set coltelli BERTI e tagliere formaggi BRANDANI offerti da Conad di Bellusco	1330	GALLUZZI GRETA
4°	- Macchina da caffè IDOLA Lavazza	2567	BIANCA COGLIATI – INZAGO
5°	- Macchina per sottovuoto TOGNANA offerta da Cose di casa di Pessano	0134	ELISABETTA
6°	- Buono Cena x2 persone Ristorante "La pentola vegana", via Lecco 18, Monza	0536	PADRE LUCA
7°	- Buono Cena x2 persone Ristorante Indiano Aangan, viale Monza 90, Milano	0331	ACCARDI
8°	- Buono Cena x2 persone Ristorante Indiano Aangan, viale Monza 90, Milano	3723	SIMONA – PIOLTELLO
9°	- Buono Cena x2 persone Ristorante Indiano Aangan, viale Monza 90, Milano	0763	GARZETTI PAOLA
10°	- Cesto alimentare offerto da Azienda Agricola Bomacina	4681	DANIELA
11°	- Sbattitore elettrico senza fili TOGNANA offerto da Cose di Casa di Pessano	0640	RATTI LUISA
12°	- Frullatore elettrico senza fili TOGNANA offerto da Cose di Casa di Pessano	2579	SILVIA – INZAGO
13°	- Tritatutto elettrico senza fili TOGNANA offerto da Cose di Casa di Pessano	3772	SABRINA – PIOLTELLO
14°	- Un trattamento a scelta c/o STUDIO OSTEOPATICO di Montin Giulia	0787	GARZETTI PAOLA
15°	- Un trattamento a scelta c/o STUDIO OSTEOPATICO di Montin Giulia	0710	GARZETTI PAOLA
16°	- Capo femminile offerto da Bottega della Sarta, Pioltello	4780	BUSTO ARSIZIO
17°	- Buono da 40 € da spendere c/o outlet Rossi Caffè di Pioltello	0358	LAZZARI PIERO
18°	-Stampante foto per cellulare MI	1098	
19°	- Tovaglia ricamata da 12	2615	CESARE/... - INZAGO
20°	- Borsa da lavoro Calvin Klein	3543	CARLA
21°	- Impastatrice	4235	PIERA – CORNEREDO
22°	- Black & Decker - trapano a percussione	2279	PESSANO
23°	- n. 3 bottiglie di vino	3956	MARIA – AGRATE
24°	- n. 3 bottiglie di vino	2611	SILVIA MAURI – INZAGO
25°	- n. 3 bottiglie di vino	2656	BIFFI EUGENIO – INZAGO
26°	- n. 3 bottiglie di vino	0613	RATTI LUISA
27°	- Telefono vintage BRONDI	0053	GALIMBA
28°	- Copritavolo a uncinetto fatto a mano	1681	FEDERICA

---

29°	- n. 2 Armadio appendiabito offerto da Conad di Bellusco	2634	FEDERICA CARAFFA – INZAGO
30°	- Set asciugamani Family offerto da Conad di Bellusco	4694	LOREDANA (Nadia)